職  員  一  覧  表

  本店、支店等に常勤する職員について、下記のとおり報告します。

      年  月  日

赤磐市長          様

                           （申請者） 所 在 地

  商 号 又 は 名 称

                    代 表 者 氏 名              ㊞

記

１．職種別職員数

事務系職員               人

技術系職員               人

その他                人

合  計                人

２．職員氏名

                                    （その１）

氏        名 職  種 役  職 性

別

生年月日

本･支店

(社)の別

希望業種に係る資格等及び

その他の特記事項

   ※ 職種の欄には、（事務）（技術）又は（その他）のいずれかを記入すること。

   ※ 役職の欄には、｢支店長｣｢営業所長｣｢営業部長｣のように記入すること。

      特に役職の設定のない方については、未記入にすること。

※ 社会保険、雇用保険等により確認できる書類を添付すること。

※ 本・支店（社）の別を記入すること。

                                    （その２）

氏        名 職  種 役  職 性

別

生年月日

本･支店

(社)の別

希望業種に係る資格等及

びその他の特記事項